
ZARZĄDZENIE Nr 2569/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 08.10.2019r. 
 

w sprawie ustalenia sposobu realizacji uchwały Nr XIX/392/19 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 
Krakowa w zakresie zainicjowania działań w formie Forum Przyszłości Dzielnic wraz z 
opracowaniem raportu końcowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz uchwały Nr XIX/392/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 
czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie 
zainicjowania działań w formie Forum Przyszłości Dzielnic wraz z opracowaniem raportu końcowego zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Celem realizacji uchwały Nr XIX/392/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 
2019 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie 
zainicjowania działań w formie Forum Przyszłości Dzielnic wraz z opracowaniem raportu 
końcowego powołany zostanie Zespół Zadaniowy ds. Forum Przyszłości Dzielnic, zwany dalej 
„Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wejdą: 
1) Przewodniczący Zespołu - Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 
2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu 
3) Członkowie Zespołu: 
a) czterech przedstawicieli Rady Miasta Krakowa,  
b) dziewięciu przedstawicieli spośród Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic Miasta 

Krakowa lub Zastępców Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa, 
c) czterech przedstawicieli aktywistów, organizacji pozarządowych, grup nieformalnych, 
d) czterech przedstawicieli Urzędu Miasta Krakowa. 
 

§ 3 . 1 .  Pracami Zespołu kierować będzie Przewodniczący zwołując i prowadząc 
posiedzenia Zespołu. 

2. W razie nieobecności Przewodniczącego Zespołu jego funkcję pełnić będzie zastępca. 
3. W pracach Zespołu, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby nie 

będące jego członkami, eksperci w dziedzinie funkcjonowania jednostek pomocniczych, 
zapraszane przez Przewodniczącego Zespołu celem konsultacji i wydania opinii. 

 
§ 4.1. Zespół zakończy pracę po przedstawieniu Radzie Miasta Krakowa raportu 

końcowego z opracowaniem wyniku prac Forum Przyszłości Dzielnic. 
2. Raport końcowy powinien zostać przedstawiony Radzie Miasta Krakowa w terminie do 

30 listopada 2022 r. 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


